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Bu rapor Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı kapsamında Avrupa Birliği desteği ile 

hazırlanmıştır. İçeriğin sorumluluğu tamamıyla ‘Dicle Fırat Gazeteciler Derneğine’ 

aittir ve AB'nin görüşlerini yansıtmamaktadır. 
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DEĞERLENDİRME 

 

Gazeteciler gerçekleri halka ulaştırmak isterken türlü belalarla karşılaşıyor. Özellikle de 

iktidar kanadının kendine özgü bir medya/basın yaratma çabası ve gazetecileri kriminalize 

etme girişimleri, basın alanında hak ihlallerinin boyutunu artırmaktadır.  

  

Geride bıraktığımız Temmuz ayı içerisinde gazeteciler yine kendilerine yönelik hak 

ihlalleriyle boğuşmak zorunda kaldı. Bir ay boyunca soruşturmalar, davalar, yargılamalar hiç 

eksik olmadı. Bununla birlikte sahada haber takibi sırasında karşılaştıkları zorluklar 

meslektaşlarımızı ciddi anlamda zorlamaya başladı. Kolluk güçlerinin haber takibi yapan 

gazetecileri ellerinden geldiğince engellemeye çalışması ve çoğu kez şiddete başvurması da 

gazetecilerin çalışma koşullarını daha da zorlaştırmaktadır. Rapordaki verilere baktığımızda 

çok sayıda gazetecinin saldırıya, işkence ve kötü muameleye maruz kaldığını görmekteyiz.  

 

Temmuz ayında yurt genelinde Suruç’ta katledilen 33 kişiyi anmak amacıyla yapılan 

gösteriler polisin sert müdahalesiyle karşılaştı. İstanbul, Ankara ve İzmir’deki müdahalelerde 

gazeteciler polisin saldırısına maruz kaldı ve çok sayıda gazeteci yaralandı. Birçok toplumsal 

gösteride gazetecilerin görevlerini yapması, kamuoyuna haber ulaştırmaları engellendi. 

Özellikle İstanbul’da 8 gazetecinin pervasız bir şekilde polis şiddetine maruz kalması bizleri 

derinden endişelendiren bir duruma yol açtı.  

Yine ayın sonuna doğru Konya’da bir Kürt ailenin tüm fertlerinin ırkçı bir saldırıda 

katledilmesi sonrası yapılan protesto gösterilerinde gazeteciler yine hedef haline getirildi. 

Özellikle İstanbul’da 6 gazeteci önce ırkçı/faşist bir grubun saldırısına uğradı, ardından 2 

gazeteci polis tarafından işkence edilerek gözaltına alındı. Tabi Ankara, Diyarbakır ve Van’da 

da benzer şekilde gazeteciler polisin şiddetine maruz kaldı.  

Yurt genelinde birçok toplumsal gösteride gazetecilerin direk hedef alınması, darp edilmesi, 

görevlerini yapmalarının engellenmesi ve özellikle de haberin karartılma çabası aslında 

iktidarın ve kolluk güçlerinin nasıl pervasızlaştığının açık göstergesidir.  

 

Yine raporumuza da yansıdığı üzere Temmuz ayının sonlarında ülkenin tek kadın ajansı olan 

JinNews çalışanı iki kadın gazeteci kendilerini polis olarak tanıtan kişiler tarafından tehdit ve 

ajanlık dayatmasına maruz kaldılar. Bu olayı basın meslek örgütlerinin ortak basın 

toplantısıyla geniş bir şekilde kamuoyunun bilgisine sunmuştuk. Ancak tekrar etmekte yarar 

var. Bu ve benzeri yaklaşımlar gazetecileri yıldırma ve sahadan koparma girişimleridir. 

Gazeteciler kimsenin muhbiri/ajanı değildirler. Devlet de, başka organizasyonlar da bir bilgi 

almak istiyorlarsa haberlerimize baksınlar. Zaten yaptığımız iş, gösterdiğimiz çaba 

haberlerimizle kamuoyunun bilgisine sunulur.  

 

Temmuz ayı içerisinde Avrupa’da Kürt, muhalif siyasetçi ve gazetecilere yönelik 55 kişilik 

bir infaz listesinin oluşturulduğu haberi gündemin sıcak başlıkları arasındaydı. İsminin listede 

olduğu belirtilen gazeteci Erk Acarer, önce evinde saldırıya uğradı sonra da evinin önüne 

tehdit mesajı bırakıldı. Yine gazeteci Celal Başlangıç da Alman polisleri tarafından infaz 

listesinde ismi olduğu için uyarıldı. Alman makamları durumun ciddiyetini her fırsatta dile 
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getirdiler. Her ne kadar Türkiye’de pek gündem haline gelmemişse de aslında bizler bunun ne 

anlama geldiğini biliyoruz. Ülkede yaratılmak istenen linç ortamı ve kaos planları, yurt dışını 

da içerisine alarak daha kapsamlı bir plan olarak karşımıza çıkmaktadır. Gazetecilerin 

varlığından bu kadar korkan bir yönetim biçimi aslında yönetme vasfını da yitirmiş demektir. 

Çünkü gazeteciler korkulacak, bertaraf edilecek kişiler değildir. Kısacası gazetecilik suç 

değildir! 

 

Gazetecilere yönelik şiddet, baskı ve yıldırma çabaları bu kadar artmışken, üstüne bir de 

Radyo Televizyon Üst Kurulu’nun (RTÜK) yayın kuruluşlarına adeta ültimatom verircesine 

sansür ve otosansür talep etmesi basın özgürlüğüne bir darbe daha indirmiştir. Ülke genelinde 

yangınlar ciddi boyutlara ulaşmışken ve bu durum halkı ciddi anlamda endişelendirirken, 

RTÜK yayın kuruluşlarının halkı doğru bilgilendirmesini talep edeceği yerde, sansür 

uygulanmasını istemesi tam bir aymazlıktır.  

 

Gelinen aşamada bir ayı geride bırakırken, basın özgürlüğü, düşünce ve ifade özgürlüğü 

konusunda hiçbir ilerlemenin sağlanamadığını rahatlıkla söyleyebiliriz. Bu durum bizleri 

endişelendirmenin yanında, aslında toplumu habersiz, nefessiz bırakmak çabasının 

tezahürüdür. Ancak tekrar etmekte yarar var; tüm bu girişimler gazetecileri, özellikle de 

gerçekleri halka ulaştırma çabası içerisinde olan özgür basın çalışanlarını yıldırmaz, yaptıkları 

işten alıkoymaz. Bu nedenle bir an önce bu hukuksuz, antidemokratik uygulamalardan 

vazgeçilmesini bekliyoruz. Gazetecileri de bu hukuksuzluklara karşı bir kez daha 

dayanışmaya, güçlerini büyütmeye çağırıyoruz.  
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2021 YILI TEMMUZ AYI 

GAZETECİLERE YÖNELİK HAK İHLALLERİ RAPORU 

İSTATİSTİKİ VERİLER 

 

 

*Gözaltına Alınan Gazeteciler    : 4 

 

*Gazetecilere İşkence ve Kötü Muamele   : 15 

 

*Saldırıya Uğrayan Gazeteciler    : 14 

 

*Tehdit ve Ajanlık Dayatması    : 4 

 

*Haber Takibi Engellenen Gazeteciler   : 12 olay 

 

*Hakkında Soruşturma Açılan Gazeteciler  : 2 

 

*Hakkında Dava Açılan Gazeteciler   : 1 

 

*Cezalandırılan Gazeteciler : 1 kişiye; 11 ay 20 gün hapis,  

1 kişiye uzaklaştırma cezası 

 

*Yargılaması Devam Eden Gazeteciler   : 17 dosya, 56 gazeteci  

 

*RTÜK Cezaları      : 6 kanala 15 ceza 

 

*İnternet Erişim Engeli : 283 haber, 7 internet sitesi,  

   2 dijital medya içeriği 

 

*İşine Son Veriler Gazeteciler : 1 

 

*Tutuklu Gazeteci Sayısı (04 Ağustos 2021 itibariyle) : 65 

 

 

NOT-1:  

Raporda yer alan veriler; Mezopotamya Ajansı, JinNews, Bianet, Evrensel, MLSA Turkey, 

expressioninterrupted.com, ifade.org.tr @engelliweb ve çeşitli ulusal ve yerel gazetelerden 

edinilen bilgi, belge ve raporlamalardan derlenmiştir.  

 

NOT-2:  

-Raporda yer alan veriler değişkenlik arz edebilir. Derneğimizin yaptığı araştırmalar 

sonucu elde edilen rakamlar en azı ifade etmektedir, veriler daha fazla da olabilir.  

-Yine örneğin raporda yer alan bir yıl içerisinde tutuklanan gazeteci sayısı bu gazetecilerin 

halen cezaevinde olduğu anlamına gelmez, tutuklanıp serbest bırakılmış da olabilirler.  
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2021 YILI TEMMUZ AYI 

GAZETECİLERE YÖNELİK HAK İHLALLERİ RAPORU 

AYRINTILI VERİLER 

 

Gözaltına Alınan, Tutuklanan, Saldırıya Uğrayan, İşkence ve Kötü Muameleye Maruz 

Kalan Gazeteciler 

02 Temmuz 2021- Bursa’da 3. Göz isimli gazetenin sahibi olan İrfan Aydın, Sedat 

Peker'in son yayınladığı videoları yorumlayarak, “Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve İçişleri 

Bakanı Süleyman Soylu'ya hakaret ettiği” suçlamasıyla gözaltına alındı. Gazeteci İrfan 

Aydın’ın ofisine operasyon düzenlendi. Gözaltına alınan Aydın, bir gün sonra çıkarıldığı 

adliyede serbest bırakıldı. İrfan Aydın 2019 yılında Sedat Peker’i eleştirdiği için silahlı 

saldırıya uğramıştı.  

 

05 Temmuz 2021- AYM’den çıkan ‘hak ihlali’ kararına rağmen tutukluluğu devam eden 

HDP Milletvekili Faruk Gergerlioğlu’nun tahliye edilmesi için tutulduğu Ankara Sincan 

Cezaevi önünde ‘Adalet Nöbeti’ tutanları takip eden Doğrusu Haber muhabiri Büşra Taşkıran 

ve Mezopotamya Ajansı (MA) muhabiri Berna Kişin’e polis müdahale etti. Görüntü alması 

engellenen gazeteciler polis tarafından darp edildi. Cep telefonları ve ekipmanlarına el 

koymaya çalışan kolluk kuvvetleri ayrıca Artı TV kameramanı Nazım Fayık’ı da gözaltına 

aldı. 

 

06 Temmuz 2021- Yönetimi MHP’de olan Karaman Belediyesi’nin 6 Temmuz’da 

gerçekleştirdiği Meclis toplantısının ardından toplantıyı takip eden 3 gazeteci belediye 

personeli tarafından darp edildi. Saldırının ardından vücutlarının çeşitli bölgelerinde darp 

izleri oluşan gazeteciler, saldırganlar hakkında şikâyetçi oldu. Gazetecilerin saldırıyı organize 

eden Güvenlik Amiri Ramazan Yorulmaz tarafından daha önce aranarak belediye hakkında 

olumsuz haber yapmamaları konusunda uyarıldığı ve tehdit edildiği öğrenildi. 

 

18 Temmuz 2021- Diyarbakır'da, Demirören Haber Ajansı (DHA) kameramanı Nurettin 

Fidancan ile İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabiri Sedat Irmak, haber takibi sırasında bir 

grubun saldırısına uğradı. Bağlar ilçesinde iki grup arasında çıkan silahlı kavga haberini takip 

eden DHA kameramanı Nurettin Fidancan ile İHA muhabiri Sedat Irmak, kavgaya karışan bir 

grubun sözlü ve fiziki saldırısına uğradı. Gazetecilerin görüntü almasının engellendiği ve 

saldırganların DHA kameramanı Nurettin Fidancan'a tekme attığı anlar kameraya yansıdı. 

Polisin müdahale ettiği saldırıda, şüpheliler gözaltına alınmadı. 

 

20 Temmuz 2021- İstanbul Kadıköy’de Suruç’ta katledilen ‘33 Düş Yolcusu’nu anan gruba 

yönelik plastik mermi ve biber gazlı müdahalede en az 40 kişi gözaltına alındı. Polis 

müdahale sırasında gazetecilere saldırdı. Yapılan müdahalelerde Avrupa Basın Fotoğraf 

Ajansı’ndan Erdem Şahin, Dokuz Sekiz muhabiri Fatoş Erdoğan, Fransız Haber Ajansı’ndan 

(AFP) Bülent Kılıç, Cumhuriyet Gazetesi’nden Kübra Köklü, serbest muhabirler Yasin 

Akgül, Emre Orman, Ozan Acıdere ve Zeynep Kuray, polis saldırısında kalkan ve plastik 

mermilerle yaralandı. 

 

24 Temmuz 2021- Ayazma ve Kızılcaköy Plajı'nda serinlemek için denize giren ve yoğun 

dalga ile akıntı nedeniyle bir anda gözden kaybolan 2 kişiyi arama kurtarma çalışmalarını 

takip eden A Haber muhabiri Çağdaş Evren Şenlik ile kameraman Ayhan Arıtürk'ün 

plajda görevli cankurtaranlar tarafından darp edildiği belirtildi. 
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30 Temmuz 2021- Zonguldak’ta yayınlanan Pusula Gazetesi’nin Acılık Alparslan Sokak’taki 

matbaası 29 Temmuz kundaklandı. Çevredekilerin müdahalesi ile yangın büyümeden 

söndürüldü. Pusula Gazetesi İmtiyaz Sahibi gazeteci Ali Rıza Tığ, kundaklama girişiminin 

ardından durumu sabah saatlerinde polise bilirdi. Olay yerinde incelemelerde bulunan polis 

çevredeki kamera görüntüleri inceleme altına aldı. 

 

31 Temmuz 2021- Konya’da yaşanan ırkçı saldırıya yönelik 31 Temmuz’da Van’da 

gerçekleşen protesto sırasında Dengê Amerîka muhabiri Arif Arslan polis saldırısına uğradı. 

Darp edilen Arslan'ın tişörtü yırtıldı.  

 

31 Temmuz 2021- İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri, Konya’da ırkçı saldırı sonucu 

7 kişinin yaşamını yitirdiği katliamı, Taksim Tünel Meydanı’nda yaptıkları basın açıklaması 

ile protesto etti. Şişhane Meydanı’ndan Kasımpaşa’ya doğru yürüyüşünü sürdüren gençlere, 

Kasımpaşa’da 30 kişilik bir grup sopa ve taşlarla saldırdı. Saldırıda Mezopotamya Ajansı 

muhabiri Mehmet Enes Sezgin, Rojin Altay, Sendika Org muhabiri Derya Saadet, Ceylan 

Bulut, Özgür Gelecekten Taylan Öztaş ve Fersude’den Hayri Tunç yaralandı. 

 

31 Temmuz 2021- Haber takibi yaptığı sırada ırkçı bir grup tarafından darp edilen 

Mezopotamya Ajansı muhabiri Enes Sezgin, gazeteci Taylan Öztaş ve 4 genç gözaltına alındı. 

Gözaltına alınan 6 kişi saldırı sonrası götürüldükleri hastanede ters kelepçeyle muayene 

edildi, daha sonra Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğüne oradan da Vatan Caddesi’nde bulunan 

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldü.  Emniyette gözaltında tutulanlarla görüşen 

avukat Sercan Korkmaz, “Gözaltında bulunan 6 kişinin de durumu iyi değildi. Hem yürüyüş 

esnasında saldırganlar tarafından darp edilmiştiler hem de hastanede darp raporu alındıktan 

sonra emniyete götürüldükleri sırada polisler tarafından arabanın içinde darp edilmişler. 

Sezgin, boynunu oynatamıyordu. Gözlerinde kızarıklar, yüzünde morarmalar vardı” dedi. 

 

31 Temmuz 2021- Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından Konya'nın Meram ilçesinde Kürt 

aileye dönük katliamı protesto etmek için Çankaya Belediyesi önünde bir araya gelen kitlenin 

açıklama yapmasına izin verilmezken gazetecilerin çekim yapması ise engellendi. Polis 

müdahalesini çeken Mezopotamya Ajansı (MA) muhabiri Delal Akyüz, polisler tarafından 

biber gazı sıkılan demiri kafasına vurularak darp edildi. Ardından gazeteciyi yere yatırarak 

darp eden polisler Akyüz’ün telefonuna el koydu. Çektiği fotoğrafları silen polisler gazeteciyi 

serbest bıraktı. 

 

31 Temmuz 2021- TJA, DTK, DBP ve HDP Diyarbakır'da ırkçı saldırıyı protesto etti. 

Konya’nın Meram ilçesinde Dedeoğulları ailesinden 7 kişinin katledildiği ırkçı saldırıyı 

Yenişehir ilçesinde bulunan Sanat Sokağı’nda basın açıklaması yaparak protesto etmek istedi. 

Yapılan müdahalede Mezopotamya Ajansı muhabiri Ergin Çağlar'ın görüntü almasına engel 

olan polisler, Çağlar'ı gözaltına almakla tehdit edip hakaretler yağdırdı. Arbedede polis 

tarafından boğazından tutularak gözaltına alınmak istenen Çağlar, diğer gazeteciler tarafından 

engellendi. Bazı gazetecilerin ekipmanları ise polis müdahalelerinde kırıldı. 

 

Tehdit ve Ajanlık Dayatması 

12 Temmuz 2021- Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Terkoğlu, 12 Temmuz’da yayımlanan 

‘Esenyurt kavgasının altında ne var?’ başlıklı yazısının ardından İçişleri Bakanı Müşaviri 

Burak Gültekin tarafından hedef alınarak, tehdit edildi.  
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28 Temmuz 2021- Yeni Yaşam gazetesi dağıtımcısı Resul Demir, polislerin “O gazeteyi 

dağıttığın sürece başına bir şeyler gelecek” diyerek tehdit edildiğini söyledi.  

 

28 Temmuz 2021- JinNews Diyarbakır muhabiri Gülistan Azak, 28 Temmuz günü saat 16.30 

sıralarında Diyarbakır’ın Bağlar ilçesi Mavi Köşe Durağı olarak bilinen yerde iki kişi 

tarafından sivil bir araca bindirildi. Araçta bulunan iki erkek kendilerini istihbarat mensubu 

olarak tanıttıktan sonra "HDP'nin içinde örgüte yakın isimler hakkında senden bilgi almak 

istiyoruz" diyerek, kendileri için ajanlık faaliyetinde bulunmasını talep ettiler. Daha sonra da 

yaptığı gazetecilik faaliyetine ilişkin sıkıştırmaya çalıştılar. Gülistan’ı araç içerisinde kent 

içerisinde bir süre gezdirdikten sonra, “Anlaşıldı sorularınızın amacını anlamıyorsun. O vakit 

bugünlük böyle olsun. Güven sağlayabiliriz umarım” diyerek, serbest bıraktılar. Emniyet 

Müdürlüğü İstihbarat biriminden oldukları anlaşılan bu kişiler, açık ve aleni bir şekilde Azak’ı 

tehdit ederek ajanlık dayatmasında bulundu.  

 

29 Temmuz 2021- JinNews Ankara muhabiri Dilan Babat, 29 Temmuz günü tanımadığı bir 

kişi tarafından aranarak iletişim kurulmak istendi. Söz konusu kişi iki yıl önce işyerine 

giderken Dilan’ı durdurmuş; kimliğini gösterip, kendisini emniyet istihbarat üyesi olarak 

tanıtarak, “Seninle bir çay içelim, konuşacaklarımız var, hayatının heba edilmesini 

istemiyoruz” demiş, Dilan’ın tepki göstermesi üzerine “seni muhakkak arayacağım” diyerek, 

kendisinden uzaklaşmıştır.  

Dilan bu olaydan uzun bir süre sonra “KOD Adım Yeşil” adlı bir dijital medya hesabı 

üzerinden tehditler almaya başladı. Her ne kadar fazla ciddiye almasa da 29 Temmuz’da 

yeniden kendisini Hakan olarak tanıtan istihbarat elemanı tarafından aranınca durumun 

vahametinin farkına varmıştır. Arayan bu kişi iki sene önce fiziki olarak kendisini rahatsız 

eden kişi olduğunu anlayan Dilan, her ne kadar aradığı telefonu engellese de birkaç kez daha 

bu kişinin normal hat ve özel numaralardan arama tacizine maruz kaldı.  

 

Haber Takibi Engellenen Gazeteciler 

05 Temmuz 2021- AYM’den çıkan ‘hak ihlali’ kararına rağmen tutukluluğu devam eden 

HDP Milletvekili Faruk Gergerlioğlu’nun tahliye edilmesi için tutulduğu Ankara Sincan 

Cezaevi önünde ‘Adalet Nöbeti’ tutanları takip eden Doğrusu Haber muhabiri Büşra Taşkıran 

ve Mezopotamya Ajansı (MA) muhabiri Berna Kişin’e polis müdahale etti. Görüntü alması 

engellenen gazeteciler polis tarafından darp edildi. Cep telefonları ve ekipmanlarına el 

koymaya çalışan kolluk kuvvetleri ayrıca Artı TV kameramanı Nazım Fayık’ı da gözaltına 

aldı. 

 

06 Temmuz 2021- HDP milletvekilleri, Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) hak ihlali kararının 

Kocaeli 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi’ne tebliğ edilmesinin ardından tahliye edilmesi beklenen 

Ömer Faruk Gergerlioğlu’nu karşılamak üzere Sincan Kapalı Cezaevi önüne gitti. 

Milletvekilleriyle birlikte cezaevi önüne geçen Gergerlioğlu’nun ailesi dışında kimsenin 

cezaevi önünde beklemesine izin vermeyen polis, milletvekillerini ve Gergerlioğlu ailesini 

ablukaya aldı. Sık sık “dağılın” anonsu yapan polis gazetecilerin çekim yapmasına izin 

vermedi. 

 

08 Temmuz 2021- Beyoğlu Belediyesi zabıta ekipleri İstiklal Caddesi’nde Kürtçe müzik 

yapan müzisyenleri engelledi daha sonra da müzisyenlerin enstrümanlarına el koydu. Bu 

esnada olayı izleyen gazeteci Hakan Tosun’un basın kartına da el konuldu. 

 

09 Temmuz 2021- “Suruç için adalet, herkes için adalet” kampanyası kapsamında Kadıköy 

Belediyesi önünden Ankara’ya yürümek isteyen SGDF üyeleri ve Suruç Aileleri İnisiyatifi’ne 
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müdahale eden polis, 5 kişiyi gözaltına aldı. Ayrıca olayı takip eden gazetecilere de müdahale 

eden polis, fotoğraf ve görüntü çekimini engelledi. 

 

11 Temmuz 2021- Kıbrıslı araştırmacı yazar Dr. Ahmet Cavit An’ın “milli güvenlik” 

gerekçesiyle Türkiye’ye girişine izin verilmedi. 11 Temmuz 2021 tarihinde İzmir’e gitmek 

üzere Ercan Havalimanından İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına inen An, pasaport 

kontrolü sırasında "milli güvenlik aleyhine faaliyetler" gerekçe gösterilerek ülkeye alınmadı 

ve ilk uçakla geri gönderildi. Havalimanında görevli polis eşliğinde üzerinde “Göç İdaresi” 

yazan bir odaya alındığını belirten An, kendisine, hakkındaki kararın 2020 Eylül ayında 

alındığını ve detaylı bilginin de KKTC’deki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğinden 

alınabileceğinin söylendiğini aktardı. 

 

20 Temmuz 2021- İstanbul Kadıköy’de Suruç’ta katledilen ‘33 Düş Yolcusu’nu anan gruba 

yönelik plastik mermi ve biber gazlı müdahalede en az 40 kişi gözaltına alındı. Polis 

müdahale sırasında gazetecilere saldırdı. Yapılan müdahalelerde Avrupa Basın Fotoğraf 

Ajansı’ndan Erdem Şahin, Dokuz Sekiz muhabiri Fatoş Erdoğan, Fransız Haber Ajansı’ndan 

(AFP) Bülent Kılıç, Cumhuriyet Gazetesi’nden Kübra Köklü, serbest muhabirler Yasin 

Akgül, Emre Orman, Ozan Acıdere ve Zeynep Kuray, polis saldırısında kalkan ve plastik 

mermilerle yaralandı. 

 

20 Temmuz 2021- Ankara'da Gençlik Örgütleri tarafından Urfa'nın Suruç ilçesinde DAİŞ 

tarafından yapılan bombalı saldırıda yaşamını yitiren 33 gencin anmasına polis sert müdahale 

etti. Gençlik Örgütleri tarafından Güvenpark’ta yapılacak Suruç anması öncesi yüzlerce polis 

ve gözaltı araçlarıyla park ablukaya alındı. Gazetecilerin çekim yapmasına da izin vermeyen 

polisler, gazetecileri alandan uzaklaştırmaya çalıştı. 

 

20 Temmuz 2021- İzmir’de Gençlik Örgütleri, Suruç katliamında yaşamını yitirenleri anmak 

amacıyla Karşıyaka İzban önünde bir araya geldi. Eylemde en az 10 genç gözaltına alınırken, 

HDP’li vekiller de müdahale esnasında darp edildi. Polis gazetecilerin görüntü almasına izin 

vermeyerek, onları alan dışına çıkardı. 

 

31 Temmuz 2021- Konya’nın Meram ilçesinin Hasanköy Mahallesi'nde Karslı Kürt aileye 

yönelik ırkçı saldırıyı takip eden gazetecilere engel çıkartıldı. Hastane önünde haber takibi 

yapan gazeteciler, polis tarafından “talimat var gazeteciler alınmayacak” denilerek bölgede 

uzaklaştırıldı. 

 

31 Temmuz 2021- Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Konya Milletvekili Abdüllatif Şener, 

Ankara Milletvekili Levent Gök, İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu ve CHP Konya İl 

Örgütü temsilcilerinden oluşan heyet, Konya’nın Meram ilçesinde gerçekleşen ırkçı saldırıda 

katledilen Dedeoğulları ailesinin yakınlarını Konya Şehir Hastanesi morgu önünde ziyaret 

etti. Hastanede gazetecilerin morg önünde beklemesini ve görüntü almasını engelleyen polis, 

CHP heyetini arka girişten içeri aldı. 

 

31 Temmuz 2021- Konya’da yaşanan ırkçı saldırıya yönelik 31 Temmuz’da Van’da 

gerçekleşen protesto sırasında Gazete Aktüel’den Fatma Polatcan‘ın görüntü alması polis 

tarafından engellendi. 

 

31 Temmuz 2021- TJA, DTK, DBP ve HDP Diyarbakır'da ırkçı saldırıyı protesto etti. 

Konya’nın Meram ilçesinde Dedeoğulları ailesinden 7 kişinin katledildiği ırkçı saldırıyı 

Yenişehir ilçesinde bulunan Sanat Sokağı’nda basın açıklaması yaparak protesto etmek istedi. 
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Yapılan müdahalede Mezopotamya Ajansı muhabiri Ergin Çağlar'ın görüntü almasına engel 

olan polisler, Çağlar'ı gözaltına almakla tehdit edip hakaretler yağdırdı. Arbedede polis 

tarafından boğazından tutularak gözaltına alınmak istenen Çağlar, diğer gazeteciler tarafından 

engellendi. Bazı gazetecilerin ekipmanları ise polis müdahalelerinde kırıldı. 

 

Haklarında Soruşturma Açılan Gazeteciler 

01 Temmuz 2021- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan 24 Mayıs'ta yapılan açıklamada 

Twitter'da, 'Fatih Tezcan' kullanıcı ismiyle 23 Mayıs 2021'de "RT 5 Nisan 2021 tarihinde 

Mehmet Ağar ve diğer sanıkların beraat kararlarını bozan istinaf mahkemesi kararına ve 

heyetin isim listesine ulaştım. Heyet Başkanı hakim M.H.Y'yı ve üye hakimler A.S ve 

A.A'nın bağlantılarını araştırıyoruz. Bilgisi olanlar için İhbar Hattı: 0539*******" şeklinde 

bir paylaşım yapılmış, bu paylaşım nedeniyle İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 

Tezcan hakkında 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 'terörle mücadelede görev almış 

kamu görevlilerinin hüviyetlerini açıklama, yayınlama veya kişileri hedef gösterme' ve 'yargı 

görevi yapanı, bilirkişiyi veya tanığı etkilemeye teşebbüs' maddeleri uyarınca resen 

soruşturma başlatıldığı bildirilmişti. İstinaf mahkemesi üyelerine ilişkin sosyal medya 

paylaşımı nedeniyle hakkında soruşturma başlatılan gazeteci Fatih Tezcan ifade verdi. 

 

06 Temmuz 2021- Şırnak'ın Cizre ilçesinde, 1 Temmuz'da Halkların Demokratik Partisi 

(HDP) İlçe Örgütü’nün düzenlediği anmayı takip eden Mezopotamya Ajansı muhabiri Zeynep 

Durgut, "suç ve suçluyu övmek" iddiasıyla açılan soruşturma kapsamında Cizre Emniyet 

Müdürlüğü'nce ifadeye çağrıldı. İlçe örgütünün Zeynep Kınacı için düzenlediği anmayı takip 

eden ve haberleştiren Durgut’un savcılık talimatıyla ifadesi alındı.  

 

Haklarında Dava Açılan Gazeteciler 

05 Temmuz 2021- İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Cumhuriyet gazetesi hakkında kendisine 

yönelik 'kişilik haklarını hedef aldığını' iddia ettiği yayımlar nedeniyle 1 milyon liralık 

manevi tazminat davası açtı. 

 

Cezalandırılan Gazeteciler 

07 Temmuz 2021- Evrensel gazetesi Eski Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Cem Şimşek, 2015 

yılında yayımlanan “Alman Karikatüristler Erdoğan’ı Fena Çizdi” başlıklı haber nedeniyle 

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla yargılandığı davada 11 ay 20 gün hapis cezasına 

çarptırıldı; ceza ertelendi. 

 

14 Temmuz 2021- Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde, Kaymakam Şenol Kaya’nın talebi üzerine 

Şarköy Haber adlı yerel gazetenin sahibi ve DHA muhabiri Nuri Çağlar hakkında, Şarköy 

Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından 1 ay süre ile uzaklaştırma kararı çıkarıldı. Kaymakamlık 

lojmanına yapılan kaçak inşaatı haberleştiren Çağlar, daha önce de lojmanda koruma amaçlı 

görev yapan İlçe Emniyet Müdürlüğü personeli bekçinin Kaymakam Kaya’nın özel aracını 

yıkadığını fotoğrafla belgeleyerek haberleştirmişti. 

Mahkeme tarafından 6284 Sayılı Kanun uyarınca verilen koruma kararına göre Çağlar, 1 ay 

boyunca Kaymakam Şenol Kaya’nın konutu ile çalıştığı işyeri olan Hükümet Konağı başta 

olmak üzere, bulunduğu ortamlara gidemeyecek; kaymakamın yakınlarına, tanıdıklarına, 

çocuklarına yaklaşamayacak; herhangi bir şekilde gazetesinden ya da sosyal medya 

hesaplarından veya iletişim araçlarından kaymakamı rahatsız edici yazı ve ifadeler 

paylaşamayacak. Çağlar’ın alınan koruma tedbir kararına aykırı hareket etmesi halinde 

tutuklanacağı belirtiliyor. 

 

Yargılaması Devam Eden Gazeteciler 
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01 Temmuz 2021- Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Dicle Haber Ajansı 

(DİHA) muhabiri Abdullah Kaya hakkında, Ağrı Dağı’nda 3 Eylül 2014 tarihinde düzenlenen 

“Barış ve Doğa Festivali”nde haber takibi yaptığı gerekçesiyle “örgüte yardım etmek” 

iddiasıyla açılan davanın 15’inci duruşması, Ağrı 2’nci Ağır Ceza Mahkeme heyetinin 

koronavirüse (Kovid-19) yakalanması nedeniyle yapılmadan ertelendi.   

Bir sonraki duruşmanın tarihi ise mahkeme heyeti tarafından daha sonra belirleneceği 

kaydedildi.  

 

01 Temmuz 2021- Gazeteci Caner Taşpınar hakkında “Damat: Fethullahçıların AKP’li 

Kayınpederleri” kitabı gerekçe gösterilerek eski TBMM Başkanı İsmail Kahraman ve AKP 

Ankara Milletevekili Ali İhsan Arslan’a hakaret ettiği iddiasıyla açılan davanın 1 Temmuz 

2021’de görülen duruşmasında mahkemeye yeni atanan savcı, dosyayı incelemek ve esas 

hakkında mütalaasını hazırlamak için ek süre talep etti. Bir sonraki duruşmaya 27 Ekim 

2021’de devam edilecek. 

 

01 Temmuz 2021- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Die Welt muhabiri Deniz Yücel 

hakkında “Türkiye Cumhuriyet Devletini, hükümetini, yargı organlarını ve devletin emniyet 

teşkilatını aşağılama” suçlamasıyla iddianame hazırladı. Yücel hakkında “Cumhurbaşkanına 

hakaret” ve TCK 301 iddiasıyla açılan davanın 1 Temmuz 2021’de İstanbul 2. Asliye Ceza 

Mahkemesinde görülmesi beklenen ilk duruşması hâkim izinli olduğu için görülemedi. Bir 

sonraki duruşma tarihi daha sonra belirlenecek. 

 

01 Temmuz 2021- Özgür Gündem Gazetesi’ne Ağustos 2016’da yapılan baskınla gözaltına 

alınan 22 gazetecinin “Görevi yaptırmamak için direnmek”  ve “Hakaret” suçlamalarıyla 

yargılandığı dava Çağlayan’da bulanan İstanbul Adliyesi 5’inci Asliye Ceza Mahkemesi’nde 

görüldü. Mahkeme, mütalaaya karşı beyanda bulunmaları için avukatlara süre verilmesine 

karar vererek duruşmayı 23 Kasım 2021’e erteledi. 

 

02 Temmuz 2021- Van'da 2 yurttaşın helikopterden atılarak işkenceye maruz kalmasını 

haberleştirmeleri sonrası 9 Ekim 2020 tarihinde tutuklanan ve 2 Nisan’da tahliye edilen 

Mezopotamya Ajansı (MA) muhabirleri Adnan Bilen ve Cemil Uğur ile Jinnews muhabiri 

Şehriban Abi, gazeteci Nazan Sala ve tutuksuz yargılanan MA muhabiri Zeynep Durgut 

hakkında açılan davanın 2’nci duruşması Van 5'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde 

görüldü. Mahkeme heyeti, gazeteci Durgut hakkındaki haftada 3 gün imza atma şartını 

kaldırarak, ayda bire indirdi. Mahkeme, gazeteci Nazan Sala hakkında Ankara’da yürütülen 

soruşturma hakkında bilgi edinilmesi ve eksik hususların giderilmesi gerekçesiyle bir sonraki 

duruşmayı 21 Ekim 2021’e ertelendi.   

 

06 Temmuz 2021- Gazeteci Derya Okatan’a, Etkin Haber Ajansı’nda (ETHA) sorumlu yazı 

işleri müdürü olduğu dönemde yayınlanan “Mersin Kadın Platformu: Tacizci avukat Onur 

Kale’yi teşhir ediyoruz” başlıklı haber nedeniyle “alenen hakaret” suçlamasıyla açılan 

davanın dördüncü duruşması İstanbul 39. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Duruşmada 

mütalaasını açıklayan savcı Emre Karaman, “konunun basın özgürlüğü kapsamında ele 

alınması gerektiği” ve “atılı suçun sübut bulmadığı” gerekçesiyle beraat talep etti. Duruşma 

16 Aralık 2021’e ertelendi. 

 

06 Temmuz 2021- AKP’li Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’a hakaret gerekçesiyle yargılanan 

Gazeteci Hayko Bağdat’ın Çağlayan’da bulunan İstanbul Adliyesi 51’inci Asliye Ceza 

Mahkemesi’ndeki dava duruşması, dosya üzerinden görüldü. Bağdat’ın katılmadığı 
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duruşmaya, avukatları da mazeret bildirdi. Bunun üzerine dosya üzerinden görülen duruşma, 

ileri bir tarihe ertelendi. 

 

08 Temmuz 2021- Gazeteci Yetkin Yıldız’ın Aktif Haber'de 2015'te yayımlanan “Fuat Avni 

Suruç patlaması ile ilgili Twitter’dan çarpıcı mesajlar paylaştı” başlıklı haber nedeniyle eski 

İçişleri Bakanı Efkan Ala şikâyeti ile "hakaret" ve "iftira" iddiasıyla yargılandığı davada 18. 

duruşma görüldü. Bakırköy 31. Asliye Ceza Mahkemesi, Yetkin Yıldız'ın yeniden 

yargılandığı ve İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesince görülen "medya yapılanması davası" 

dosyasının karara çıkıp çıkmadığının sorulmasına karar vererek davayı 2 Kasım 2021 tarihine 

erteledi. 

 

09 Temmuz 2021- Gazeteciler Mahir Kanaat, Ömer Çelik, Metin Yoksu, Derya Okatan, Eray 

Sargın ve Tunca Öğreten’in yargılandığı davanın 10. duruşması İstanbul 29. Ağır Ceza 

Mahkemesinde görüldü. Altı gazetecinin, Berat Albayrak’a ait RedHack’in yayınladığı e-

mailleri haberleştirdikleri için üç yılı aşkın süredir yargılandığı davada savcı kovuşturmanın 

genişletilmesini istedi, mahkeme savcının talebini kabul ederek davayı bir kez daha erteledi. 

Mahkeme adli kontrol tedbirlerinin devamına karar vererek duruşmayı 9 Aralık 2021’e 

erteledi. 

 

09 Temmuz 2021- Bloomberg muhabirleri Kerim Karakaya ve Fercan Yalınkılıç ile 

aralarında gazeteciler Merdan Yanardağ, Sedef Kabaş, Mustafa Sönmez ve Orhan Kalkan’ın 

da bulunduğu 36 diğer sanık hakkında Ağustos 2018’de yayımlanan bir haber nedeniyle 

“Sermaye Piyasası Kanununa muhalefet” suçlamasıyla açılan davanın 9 Temmuz 2021 

tarihinde görülmesi planlanan duruşması, İstanbul 3. Asliye Ceza Mahkemesi hâkiminin izinli 

olması nedeniyle ileri bir tarihe ertelendi. 

 

13 Temmuz 2021- 2015 ve 2016 yıllarında Şırnak’ın Cizre ilçesinde uygulanan sokağa çıkma 

yasakları ve yaşanan çatışmalar sırasında kentte bulunan gazeteci Cihan Ölmez hakkında 

sokağa çıkma yasaklarına dair çeşitli basın kuruluşlarına verdiği demeçleri sosyal medya 

üzerinden paylaştığı gerekçesiyle “örgüt propagandası” iddiasıyla açılan davanın ilk 

duruşması Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, Ölmez’in bir sonraki 

duruşmada avukatıyla birlikte SEGBİS aracılığıyla ifade vermesi için Cizre’deki talimat 

mahkemesine müzekkere yazılmasına karar verdi. Bir sonraki duruşma 7 Aralık 2021 tarihine 

bıraktı. 

 

13 Temmuz 2021- Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Özgür Gündem 

gazetesinin Genel Yayın Yönetmenleri Hüseyin Aykol, Zana Kaya ile gazetenin Sorumlu 

Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ile Kürt Siyasetçi Hatip Dicle’nin yargılandığı davanın 

duruşması Çağlayan’da bulunan İstanbul 2’nci Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. 

Duruşmada, Hatip Dicle hakkında çıkartılan yakalama emrinin infazının beklenmesine karar 

verilerek duruşma 2 Kasım’a ertelendi. 

 

13 Temmuz 2021- Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Özgür Gündem ile 

dayanışmak için başlatılan Nöbetçi Genel Yayın Yönetmenliği kampanyasına katılan Gazeteci 

Can Dündar ile gazetenin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya’nın “kamu görevlisine 

hakaret” suçlamasıyla yargılandığı davanın duruşması görüldü. Can Dündar hakkındaki 

yakalama emrinin infazının ve savunmasının yurt dışından alınmasına yönelik uluslararası 

istinabe evrakına cevabın beklenmesine karar verilerek, bir sonraki duruşma 2 Kasım’a 

ertelendi. 
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13 Temmuz 2021- Kanun Hükmünde Kararnameyle (KHK) kapatılan Özgürlükçü Demokrasi 

gazetesinde çıkan haberlerden kaynaklı "Devleti, hükümeti, askeri veya emniyet teşkilatını 

alenen aşağılamak" iddiaları ile haklarında dava açılan gazeteci Aziz Oruç ve Ersin Çaksu'nun 

yargılandıkları davanın duruşması İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Dosya 

üzerinden görülen duruşmada, gazeteci Ersin Çaksu hakkında çıkarılan yakalama emrinin 

devam edilmesi talep edilerek, bir sonraki duruşma 30 Kasım’a ertelendi. 

 

13 Temmuz 2021- Turkuaz Medya Grubu yetkilisi Serhat Albayrak, Evrensel gazetesi köşe 

yazarı Ceren Sözeri’nin “AK Parti’ye kim oy kaybettirdi?” başlıklı yazı nedeniyle gazeteye 

200 bin TL’lik dava açmıştı. 14 Temmuz’da görülmesi planlanan duruşma hakimin izinli 

olması nedeniyle ileri bir tarihe ertelendi. 

 

14 Temmuz 2021- Etkin Haber Ajansı (ETHA) editörü Semiha Şahin ile muhabiri Pınar 

Gayıp’ın da aralarında bulunduğu dört kişinin "örgüt üyeliği" ve "örgüt propagandası" 

suçlamalarıyla yargılandığı davanın 14’üncü duruşması, İstanbul Adliyesi’nde 23'üncü Ağır 

Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Duruşma, eksik hususların giderilmesi istemiyle 9 Kasım’a 

ertelendi. 

 

30 Temmuz 2021- Cumhuriyet gazetesi eski Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar’ın “MİT 

tırları” davasından ayrılan bir dosya kapsamında “casusluk” suçlamalarıyla yargılandığı 

davanın karar duruşmasında bu dosya ayrılmış, ayrı bir davaya dönüşmüştü. Dündar ana 

davadan ayrılan bu dosya kapsamında “devletin güvenliği veya iç veya dış siyasal yararları 

bakımından, niteliği itibarıyla, gizli kalması gereken bilgileri, siyasal veya askerî casusluk 

maksadıyla temin etmek” (TCK 328) ve “gizli kalması gereken bilgileri siyasal veya askeri 

casusluk maksadıyla açıklamak” (TCK 330) suçlamalarıyla yargılanıyor. Yargılamayı yürüten 

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi Dündar hakkında tutuklamaya yönelik yakalama emri 

çıkarılmasına karar verdi. Mahkeme ayrıca Dündar’ın Almanya’dan iadesi için talepname 

düzenlenmesi ve hakkında kırmızı bülten çıkarılmasına yönelik işlemlerin 

yapılmasına hükmetti. Bir sonraki duruşma 6 Ekim 2021’de görülecek. 

 

İnternet Erişim Engeli, RTÜK Cezaları ve Sansür 

01 Temmuz 2021- Kara para suçlamasıyla aranan, ABD’nin talebi üzerine Avusturya’da 

tutuklanan firari iş insanı Sezgin Baran Korkmaz‘ın Yargıtay üyesi Tekman Savaş 

Nemli ile aynı masada yemek yediğine dair fotoğrafın sosyal medyada paylaşılmasıyla ilgili 

Sol Tv, Aykırı Haber ve Halk Tv sitelerindeki haberlere kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, 

Ankara 7. Sulh Ceza Hakimliği’nin 1 Temmuz 2021 tarih ve 2021/7867 sayılı kararı ile 

erişime engellendi.  

 

01 Temmuz 2021- Millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle, Etkin Haber 

(ETHA), Kızıl Bayrak ve Umut Gazetesi alan adları erişime engellendi. Erişime engellenen 

siteler ve karar tarihleri şöyle; 

• Diyarbakır 5. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 1 Temmuz 2021 tarih ve 2021/3679 sayılı 

kararı ile etha19.com 

• Diyarbakır 4. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 1 Temmuz 2021 tarih ve 2021/3579 sayılı 

kararı ile kizilbayrak51.net 

• Diyarbakır 4. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 1 Temmuz 2021 tarih ve 2021/3580 sayılı 

kararı ile umutgazetesi29.org 

 

04 Temmuz 2021- Engelli Web’in paylaşımına göre, İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Ömer 

Yahşi‘nin, şair ve yazar Haydar Ergülen’in İzmir Atatürk Lisesi’ndeki etkinliğini baskı 
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yaparak iptal ettirdiği iddasıyla ilgili haberler ve bir GSM operatörünün 400.000TL’lik 

bağışıyla tatile gittiği için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kınama cezası aldığı iddiasıyla ile 

ilgili haberlerin erişime engellenmesiyle ilgili aralarında Diken, A3 Haber ve Evrensel 

gazetesininin sitelerindeki haberlerin de bulunduğu toplam 130 adres, kişilik hakları ihlali 

gerekçesiyle, İzmir 1. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 4 Temmuz 2021 tarih ve 2021/4163 sayılı 

kararı ile erişime engellendi.  

 

05 Temmuz 2021- Engelli Web’in paylaşımına göre, Uşak Valisi Funda Kocabıyık‘ın 

koronavirüs salgının yayılmasını engellemek amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında 

yaptığı denetimler sırasında vatandaşları azarlamasıyla ilgili aralarında CNN, Sözcü ve Oda 

Tv’deki haberlerin de olduğu 133 adres, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Antalya 1. Sulh 

Ceza Hakimliği‘nin 5 Temmuz 2021 tarih ve 2021/2962 sayılı kararı ile erişime engellendi.  

 

05 Temmuz 2021- Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile İçişleri Bakanı Süleyman 

Soylu arasında gerilime neden olduğu iddia edilen ihalelerde adı geçen Invamed ve RD 

Global firmalarının Süleyman Soylu’nun kuzeni Mehmet Soylu ile bağlantılı olduğuyla ilgili 

Cumhuriyet, Duvar, Birgün ile Halk Tv’deki haberlere kişilik hakları ihlali 

gerekçesiyle, Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 5 Temmuz 2021 tarih ve 2021/4506 

sayılı kararı ile erişime engellendi.  

Mehmet Soylu ile ilgili atılan bir çok tweet de, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Ankara 

Batı 2. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 7 Temmuz 2021 tarih ve 2021/4569 sayılı kararı ile erişime 

engellendi. 

 

07 Temmuz 2021- Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile İçişleri Bakanı Süleyman 

Soylu arasında gerilime neden olduğu iddia edilen ihalelerde adı geçen Invamed ve RD 

Global firmalarının Süleyman Soylu’nun kuzeni Mehmet Soylu ile bağlantılı olduğuyla ilgili 

yapılan haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hakimliği’nin 5 

Temmuz 2021 tarih ve 2021/4506 sayılı kararı ile erişime engellenmişti. Mehmet Soylu’nun 

RD Global firmasından istifa ettiğiyle ilgili firmanın açıklamalarının yer aldığı haberler ve 

konuyla ilgili açıklamada bulunan CHP Ankara Milletvekili Murat Emir’in tweeti, kişilik 

hakları ihlali gerekçesiyle, Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 7 Temmuz 2021 tarih 

ve 2021/4570 sayılı kararı ile erişime engellendi. Cumhuriyet ve Sözcü haberlerine erişim 

engeli konuldu. 

 

07 Temmuz 2021- Engelli Web’in paylaşımına göre, Cumhuriyet Gazetesi yazarı Mine 

Kırıkkanat’ın Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk‘un Adnan Oktar Suç Örgütü’nden Altuğ 

Revnak Eti’yle bağlantısı olduğunu iddia ettiği yazısı ve konuyla ilgili Cumhuriyet, Oda Tv 

ve Yeniçağ tarafından yapılan diğer haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Ankara 7. 

Sulh Ceza Hakimliği‘nin 7 Temmuz 2021 tarih ve 2021/8453 sayılı kararı ile erişime 

engellendi.  

 

07 Temmuz 2021- Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Halk TV’de müzisyenlere 

destek için düzenlenen gecede Hilmi Yarayıcı'nın seslendirdiği 'Cemo' türküsünü ‘örgüt 

propagandası’ saydı. Kanala yüzde 3 idari para, 3 kez de program durdurma cezası verdi.  

 

07 Temmuz 2021- RTÜK “Görkemli Hatıralar” programı ile ilgili cezanın yanı sıra Halk 

TV'ye, “İki Yorum” programında Levent Gültekin ve Murat Sabuncu tarafından kullanılan 

ifadeler nedeniyle idari para cezası yaptırımı uygulandı. 
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07 Temmuz 2021- RTÜK, Fox Ana Haber'de yayınlanan bazı haberlerde program 

sunucusunun kullandığı birtakım ifadelerin tarafsızlık, gerçeklik ve doğruluk ilkelerine 

aykırılık teşkil ettiğine ilişkin uzman raporunu ele aldı. Rapora yansıyan sunucu Selçuk 

Tepeli'nin 3 farklı haberdeki ifadeleri yayın ilkelerine uygunluk açısından değerlendirilerek, 

sözlerinin tarafsızlık, gerçeklik ve doğruluk ilkelerine aykırı olduğu sonucuna varılarak idari 

para cezası müeyyidesi uygulanmasına karar verildi. 

 

07 Temmuz 2021- Tele 1'e, “5'inci Boyut”, “Gün Başlıyor” ve “Türkiye'nin Gündemi” 

programlarındaki ifadeler nedeniyle ayrı ayrı para cezası verildi. Üst Kurul'da görüşülen Tele 

1 ile ilgili 4'üncü dosya da 'Gün Ortası' haber bültenindeki yayına ilişkin oldu. HDP Eş Genel 

Başkanı Mithat Sancar'ın konuşmasının canlı yayınla verilmesi sırasında dile getirilen sözler 

ile konuşmanın geri planında topluluk tarafından atılan sloganın 6112 sayılı Kanun 

hükümlerini ihlal ettiği ve Türk toplumunun milli değerlerini aşağılayıcı ve kurum ve kişileri 

eleştirmenin ötesinde küçük düşürücü ve itibarsızlaştırıcı nitelikte olduğu kanaatiyle yayıncı 

kanala idari para cezası uygulandı. 

 

07 Temmuz 2021- RTÜK,  HDP Eş Genel Başkanı Mithat Sancar'ın konuşmasının canlı 

yayınla verilmesi sırasında dile getirilen sözler ile konuşmanın geri planında topluluk 

tarafından atılan sloganın 6112 sayılı Kanun hükümlerini ihlal ettiği ve Türk toplumunun 

milli değerlerini aşağılayıcı ve kurum ve kişileri eleştirmenin ötesinde küçük düşürücü ve 

itibarsızlaştırıcı nitelikte olduğu kanaatiyle aynı konuşmanın canlı yayını için KRT 

televizyonuna da ceza verdi. 

 

07 Temmuz 2021- “Var Odası” programında yayın ilkeleri arasında yer alan dilin düzeysiz, 

kaba ve argo kullanımına yer verilemez hükümlerinin ihlal edilmesi gerekçesiyle TV 100 

kanalına idari para cezası yaptırımı uygulandı. Ayrıca, aynı kanalda yayınlanan “Şimdi 

Konuşalım” programında yer alan YPG'ye Türkiye üzerinden silah götürüldüğüne ilişkin 

ifadeler doğruluk ve gerçeklik ilkelerine aykırılık teşkil ettiği gerekçesiyle idari para cezası 

verildi. 

 

12 Temmuz 2021- Engelli Web’in paylaşımına göre, İş insanı Fettah Tamince ile ilgili 

Cumhuriyet, Duvar ve Aydınlık’ta yer alan haberler, kişilik hakları ihlali 

gerekçesiyle, Antalya 3. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 12 Temmuz 2021 tarih ve 2021/3024 

sayılı kararı ile erişime engellendi.  

 

14 Temmuz 2021- Organize suç örgütü lideri Sedat Peker’in Cumhurbaşkanlığı Ekonomi 

Politikaları Kurulu üyesi ve AKP Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Korkmaz 

Karaca hakkındaki iddialarıyla ilgili Sendika.org, KRT ile Sözcü’de yer alan haberler, kişilik 

hakları ihlali gerekçesiyle, İstanbul 4. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 14 Temmuz 2021 tarih ve 

2021/3576 sayılı kararı ile erişime engellendi.  

 

16 Temmuz 2021- CHP Ankara Milletvekili Murat Emir’in, İçişleri Bakanı Süleyman 

Soylu’nun kuzeni Mehmet Soylu‘nun 15 TL’lik medikal ürünü SGK’ya bin TL’ye sattığı 

iddiasıyla ilgili Cumhuriyet, Birgün ve Duvar’da yer alan haberler, kişilik hakları ihlali 

gerekçesiyle, Ankara Batı 1. Sulh Ceza Hakimliği’nin 16 Temmuz 2021 tarih ve 2021/4893 

sayılı kararı ile erişime engellendi.  

 

27 Temmuz 2021- Millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle, Kızıl 

Bayrak ve Umut Gazetesi‘nin alan adları erişime engellendi. İlgili alan adları ve kararlar 

şöyle; 
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• Diyarbakır 5. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 12 Temmuz 2021 tarih ve 2021/3753 sayılı 

kararı ile kizilbayrak52.net 

• Diyarbakır 5. Sulh Ceza Hakimliği’nin 12 Temmuz 2021 tarih ve 2021/3756 sayılı 

kararı ile umutgazetesi30.org 

• Diyarbakır 4. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 27 Temmuz 2021 tarih ve 2021/3984 sayılı 

kararı ile umutgazetesi31.org 

• Diyarbakır 4. Sulh Ceza Hakimliği‘nin 27 Temmuz 2021 tarih ve 2021/3985 sayılı 

kararı ile kizilbayrak53.net 

 

27 Temmuz 2021- Radyo ve Televizyon Üst Kurulu’nun (RTÜK) CHP’li üyesi İlhan Taşçı, 

kurulun Ciner Medya Grubu’na bağlı Bloomberg HT kanalına para cezası verdiğini duyurdu. 

RTÜK üyesi, Fatih Altaylı’nın bir programdaki sözleri nedeniyle kanala oy çokluğuyla yüzde 

3 para cezası verildiğini aktardı. 

 

İşine Son Verilen Gazeteciler 

06 Temmuz 2021- Edin Dzeko transferi haberi nedeniyle Fenerbahçe Başkanı Ali Koç ve 

medya patronu Acun Ilıcalı ile polemik yaşayan Sözcü gazetesi muhabiri Sercan 

Hamzaoğlu'nun işine son verildi. 

 

TUTUKLU GAZETECİLERİN LİSTESİ / AĞUSTOS-2021 

 

1. Abdulkadir Turay – Dicle Haber Ajansı Muhabiri 

2. Ahmet Metin Sekizkardeş – Zaman gazetesi 

3. Ahmet Uzan – Sabah Egeli Gazetesi Haber Müdürü 

4. Alaattin Akkaşoğlu – Akis Gazetesi Sahibi 

5. Ali Ahmet Böken – TRT Haber Koordinatörü 

6. Ali Aşikar – Azadiya Welat Gazetesi  

7. Ali Ünal – Zaman Gazetesi Köşe Yazarı 

8. Ali Yüce – TRT Radyosu Yayın Şefi 

9. Ayşenur Parıldak – Zaman Gazetesi  

10. Aytekin Gezici – Gazeteci-Yazar 

11. Baran Karadag – Azadiya Welat Gazetesi çalışanı 

12. Beytullah Özdemir – Zaman Gazetesi Düzce Temsilcisi 

13. Cihan Acar – Bugün Gazetesi Muhabiri 

14. Çetin Çiftçi – Bugün Gazetesi Parlamento Muhabiri 

15. Emre Soncan – Zaman Gazetesi Cumhurbaşkanlığı Muhabiri, 

16. Ercan Gün – Fox TV Haber Müdürü, 

17. Erdal Süsem – Eylül Dergisi Editörü   

18. Erhan Akkuş – Bugün TV Spikeri 

19. Erol Zavar – Odak Dergisi Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü  

20. Fahri Öztoprak – Cihan/Zaman Erzurum Muhabiri 

21. Faruk Akkan – Cihan Haber Ajansı 

22. Ferhat Çiftçi – Azadiya Welat Gazetesi Antep Temsilcisi 

23. Fethi Altun – Zaman ve Cihan Muhabiri  

24. Fevzi Yazıcı – Zaman Gazetesi, Gazeteci-Yazar 

25. Gökhan Gümüş – Azadiya Welat Gazetesi Dersim Temsilcisi 

26. Gültekin Avcı – Bugün Gazetesi Köşe Yazarı 

27. Hamza Güneri Gök – TRT Haber Spikeri, 

28. Harun Çümen – Zaman Gazetesi eski Yazı İşleri Müdürü 

29. Hasan Taşar – TRT Ankara Muhabiri 
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30. Hatice Duman – Atılım Gazetesi Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 

31. Hüdaverdi Yıldırım – Can Erzincan TV Haber Editörü 

32. İbrahim Halil Öztürkeri – TRT eski Yapım-Yayın Görevlisi 

33. İbrahim Karakaş – Yeni Yaşam Gazetesi Çalışanı 

34. İlker İlkan – Azadiya Welat Gazetesi 

35. İsmail Çoban – Azadiya Welat Gazetesi eski Yazı İşleri Müdürü  

36. Kamuran Sunbat – Dicle Haber Ajansı (DİHA) Çukurova Eski Muhabiri  

37. Kazım Canlan – Cîhan Muhabiri 

38. Kenan Karavil – Radyo Dünya Genel Yayın Yönetmeni 

39. Lokman Gezgin – Serbest Gazeteci 

40. Mahmut Gülecan – Özgür Halk Dergisi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

41. Mehmet Baransu – Taraf Gazetesi Yazarı 

42. Mehmet Güleş – Dicle Haber Ajansı Muhabiri 

43. Melih Gasgar – Cihan Haber Ajansı Balıkesir Muhabiri 

44. Miktat Algül – Mezitli FM Genel Yayın Yönetmeni 

45. Murat Çapan – Nokta Dergisi Sorumlu Yazıişleri Müdürü 

46. Mustafa Gök – Ekmek ve Adalet Dergisi Ankara Temsilcisi 

47. Mustafa Ünal – Zaman Gazetesi  

48. Nedim Türfent – Dicle Haber Ajansı Muhabiri 

49. Nuh Gönültaş – Bugün/Zaman Gazetesi Yazarı 

50. Oğuz Usluer – Habertürk TV eski Haber Koordinatörü 

51. Osman Çalık – Samanyolu Haber Radyo Yayın Yönetmeni 

52. Özcan Keser, TRT İstanbul İstihbarat Şefi 

53. Özden Kınık – TRT çalışanı 

54. Sami Tunca – Mücadele Birliği Dergisi Yazı İşleri Müdürü  

55. Semih Elitaş – Azadiya Welat Gazetesi Çalışanı 

56. Serkan Sedat Güray – Burç FM Program Yapımcısı 

57. Sertan Önal – Halkın Günlüğü Gazetesi  

58. Seyithan Akyüz – AzadiyaWelat Gazetesi Adana Temsilcisi   

59. Sibel Mustafaoglu – Azadiya Welat Gazetesi Çalışanı 

60. Turgut Usul – TRT Muhabiri 

61. Tülay Canpolat – Sabah Gazetesi Ankara Muhabiri 

62. Vahit Yazgan – Zaman Gazetesi Ege Temsilcisi, 

63. Yılmaz Kahriman – Özgür Halk Dergisi Editörü 

64. Zafer Özcan – Bugün Gazetesi Ekonomi Editörü 

65. Ziya Ataman – Dicle Haber Ajansı (DİHA) Muhabiri 
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